
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/225/2012 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211,art 212,art.214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych - (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 

Wielka Wieś uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości  167 975,57 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych 57/100) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 2 144 526,00 zł 

(słownie: dwa miliony sto czterdzieści cztery tysiące pięćset dwadzieścia sześć złotych 00/100) w planie 

dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości  286 510,33 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt sześć 

tysięcy pięćset dziesięć złotych 33/100 ) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 370 082,58 zł (słownie: trzysta 

siedemdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt dwa złote 58/100 ) w planie wydatków budżetu Gminy Wielka Wieś  

na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 215 159,59 zł oraz  zmniejszeń 

o kwotę 147 832,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1  

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych (wydatki na inwestycje) o kwotę 71 350,74 zł oraz zmniejszeń 

o kwotę 222 250,58  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2  

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu na rok 2012 po zmianach wynosi 32 533 326,83 zł w tym:  

1) .dochody bieżące                                   29 423 316,74 zł  

2) .dochody majątkowe                               3 110 010,09 zł  

2. Plan wydatków budżetu na rok 2012 po zmianach wynosi 45 340 263,61 zł , w tym:  

1) .wydatki bieżące                            27 506 838,64 zł  

2) .wydatki majątkowe                      17 833 424,97 zł  

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12 806 936,73 zł. 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11 774 758,25 zł  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym     kwocie 1 032 178,48zł  

4. Zmienione przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 6133



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIII/225/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy  

1. Dochody bieżące  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo  0,00  363 320,00  

 01022   

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego  

0,00  362 520,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  362 520,00  

 01095   Pozostała działalność  0,00  800,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0,00  800,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
14 414,05  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  0,00  20 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  20 000,00  

  0830  Wpływy z usług  0,00  20 000,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

104 000,00  112 000,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

0,00  4 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  0,00  4 000,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  

104 000,00  0,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  100 000,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  4 000,00  0,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
0,00  108 000,00  

  0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  

0,00  108 000,00  

851    Ochrona zdrowia  30,00  0,00  

 85195   Pozostała działalność  30,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6133



  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
30,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  23 828,00  6 882,00  

 85206   Wspieranie rodziny  16 917,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
16 917,00  0,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
6 911,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
6 911,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  0,00  6 882,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
0,00  6 882,00  

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki  

społecznej  
9 878,52  0,00  

 85395   Pozostała działalność  9 878,52  0,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

9 627,56  0,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

250,96  0,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  3 825,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  3 825,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
3 825,00  0,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12 000,00  1 510 000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  1 510 000,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  1 510 000,00  

 90095   Pozostała działalność  12 000,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  12 000,00  0,00  

Razem dochody bieżące  167 975,57  2 012 202,00  

2. Dochody majątkowe  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

926    Kultura fizyczna  0,00  132 324,00  

 92601   Obiekty sportowe  0,00  132 324,00  

  6208  Dotacja PROW - Boisko Wielka Wieś  0,00  132 324,00  

Razem dochody majątkowe  0,0  132 324,00  

Razem dochody gminy  167 975,57  2 144 526,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6133



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIII/225/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  14 414,05  0,00  

 01095  Pozostała działalność  14 414,05  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  14 414,05  0,00  

600   Transport i łączność  71 345,02  55 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  71 345,02  0,00  

  b) wydatki majątkowe  71 345,02  0,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  0,00  55 000,00  

  a) wydatki bieżące ,  0,00  5 000,00  

  b) wydatki majątkowe  0,00  50 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00  21 345,02  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  21 345,02  

  b) wydatki majątkowe  0,00  21 345,02  

710   Działalność usługowa  0,00  90 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  0,00  90 000,00  

  a) wydatki bieżące  0,00  90 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12 500,00  12 500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  12 500,00  5 500,00  

  a) wydatki bieżące  12 500,00  5 500,00  

 75495  Pozostała działalność  0,00  7 000,00  

  a) wydatki bieżące  0,00  7 000,00  

801   Oświata i wychowanie  3 000,00  3 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  0,00  3 000,00  

  a) wydatki bieżące  0,00  3 000,00  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  3 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące  3 000,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  30,00  450,00  

 85195  Pozostała działalność  30,00  450,00  

  a) wydatki bieżące ,  30,00  450,00  

852   Pomoc społeczna  23 828,00  6 882,00  

 85206  Wspieranie rodziny  16 917,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  16 917,00  0,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
6 911,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  6 911,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe  0,00  6 882,00  

  a) wydatki bieżące ,  0,00  6 882,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  7 562,54  0,00  

 85395  Pozostała działalność  7 562,54  0,00  

  a) wydatki bieżące  7 562,54  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  3 825,00  0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  3 825,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6133



  a) wydatki bieżące  3 825,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150 005,29  180 005,29  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  0,00  30 000,00  

  a) wydatki bieżące ,  0,00  30 000,00  

 90015  Oświetlenie placów. ulic i dróg  150 000,00  150 000,00  

  a) wydatki bieżące  150 000,00  0,00  

  b) wydatki majątkowe  0,00  150 000,00  

 90095  Pozostała działalność  5,29  5,29  

  b) wydatki majątkowe  5,29  5,29  

926   Kultura fizyczna  0,43  900,27  

 92601  Obiekty sportowe  0,43  900,27  

  b) wydatki majątkowe  0,43  900,27  

  Razem wydatki budżetu  286 510,33  370 082,58  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXIII/225/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  14 414,05  0,00  

 01095  Pozostała działalność  14 414,05  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  14 414,05  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
14 414,05  0,00  

600   Transport i łączność  0,00  5 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  0,00  5 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  5 000,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  5 000,00  

710   Działalność usługowa  0,00  90 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  0,00  90 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  90 000,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  90 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12 500,00  12 500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  12 500,00  5 500,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
0,00  5 500,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
12 500,00  0,00  

 75495  Pozostała działalność  0,00  7 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  0,00  7 000,00  

801   Oświata i wychowanie  0,00  3 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  0,00  3 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
0,00  3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6133



 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  3 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 600,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
1 400,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia  30,00  450,00  

 85195  Pozostała działalność  30,00  450,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  30,00  450,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
30,00  450,00  

852   Pomoc społeczna  23 828,00  6 882,00  

 85206  Wspieranie rodziny  16 917,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
16 917,00  0,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
6 911,00  0,00  

  (3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 911,00  0,00  

 85216  Zasiłki stałe  0,00  6 882,00  

  (3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  6 882,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  7 562,54  0,00  

 85395  Pozostała działalność  7 562,54  0,00  

  (4)Wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu 

środków europejskich  
7 562,54  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  3 825,00  0,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  3 825,00  0,00  

  (3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 825,00  0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  150 000,00  30 000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  0,00  30 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  30 000,00  

  
(1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  30 000,00  

 90015  Oświetlenie placów, ulic i dróg  150 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  150 000,00  0,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
150 000,00  0,00  

  Razem wydatki budżetu  215 159,59  147 832,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6133



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXIII/225/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu  

2. Wydatki majątkowe  

  

Dział  Rozdz  §  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

600    Transport i łączność  71 345,02  50 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  71 345,02  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-projekt drogi 

gminnej w Szycach  

21 345,02  0,00  

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-Projekt zjazdu 

na działkę gminną w Prądniku Korzkiewskim  

50 000,00  0,00  

 60017   Drogi wewnętrzne  0,00  50 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-remonty dróg  0,00  50 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  0,00  21 345,02  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0,00  21 345,02  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-

zakup gruntów komunalnych  

0,00  21 345,02  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5,29  150 005,29  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  0,00  150 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-modernizacja 

oświetlenia ulicznego  

0,00  150 000,00  

 90095   Pozostała działalność  5,29  5,29  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-Wykonanie 

schodów i mebli w budynku komunalnym w Czajowicach  

5,29  0,00  

   Zakup namiotów Czajowice  0,00  5,29  

926    Kultura fizyczna  0,43  900,27  

 92601   Obiekty sportowe  0,00  900,27  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-przebudowa 

boiska sportowego w m. Wielka Wieś  

0,00  899,84  

  6058  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-Boisko 

sportowe Wielka Wieś  

0,00  0,43  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Boisko 

sportowe Wielka Wieś  

0,43  0,00  

   Razem wydatki majątkowe  71 350,74  222 250,58  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6133



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIII/225/2012   

Rady Gminy Wielka Wieś   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2012  

  

Wyszczególnienie  Kwota  

Dochody ogółem  32 533 326,83  

Wydatki ogółem  45 340 263,61  

Wynik nadwyżka/deficyt  12 806 936,78  

I. PRZYCHODY  14 420 827,62  

w tym :   

zaciągane pożyczki bankowe   413 364,34  

spłata udzielonych pożyczek  110 000,00  

nadwyżka z lat ubiegłych  12 865 284,80  

wolne środki wynikające z rozliczenia środków pieniężnych z lat    poprzednich  1 032 178,48  

II. ROZCHODY  1 613 890,84  

w tym :   

Udzielone pożyczki  30 000,00  

spłata zaciągniętych kredytów  277 200,00  

spłata zaciągniętych pożyczek  306 690,84  

Lokaty  1 000 000,00  

III DOCHODY + PRZYCHODY  46 945 154,45  

IV WYDATKI + ROZCHODY  46 945 154,45  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  

Krystyna Sułko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6133


		2012-11-19T14:44:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




